
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

80/2014
6914 - SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Licitação: 33/2014 - PR Data da Homologação: 18/06/2014

7 100-05-0038 MOTO NIVELADORA NEW HOLLAND
RG 140B

UN 1,000 0,0000 524.000,0000 524.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1,000 524.000,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

80/2014
8185 - J.MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A

Licitação: 33/2014 - PR Data da Homologação: 18/06/2014

5 100-05-0039 MINI PÁ CARREGADEIRA CASE UN 1,000 0,0000 141.000,0000 141.000,00 Venceu
6 100-05-0037 ROLO-COMPACTADOR DYNAPAC UN 1,000 0,0000 205.000,0000 205.000,00 Venceu
8 100-05-0040 PÁ-CARREGADEIRA CASE UN 1,000 0,0000 280.000,0000 280.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3,000 626.000,00

Cornélio Procópio,  18 de Junho de 2014.


